@@W@ffiH@ €BWFWWEE
WB@Hç@@@ WK@Er@

i.@l___
i tffilffi ì; nerãru nÁ'n,r úruïoÉÀu,

'ËDE;i'?F;Fâ'D'

-PRBFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADO-

zzl lMaio I zoLs

* GEORGE IOSN PORCIUNCUIÁ, PEREIRA COELHO ".

Portaria No 045/2015
u.t '

O PREFETTO CONSTITUCIONAL DO MI'NICIPIO
DE SOBR^DO, ESTADO oa mneÍrau no uso de suas atribuiçõcs legais çc lhc
confere o Art.80, da Lei N"155, de 14 de Dezembro de 2009,

Rf,SOLVE:

Conceder, Licença para Tratar de Intere$es Partiurlares,
pelo prazo de 02 (dois) anos consecutivos, a servidora I.FOìÍEIÁ GOIryEIA
DANTÀS, ocupante do cargo de AIIIilLIAR DE ENFERMAGEM, matÍicula2528,
com lotação na secretaria de SAÚDE, do quadro perÍnan€nte desta Prefeitura

Publique-se e registra-se.
Gúinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 07 de Maio

de 2015

__l
GEORGE JOSÉ pOncÚhCULA PEREIRA COELHo

Prefeito Consütu{onel rle Sobrarto (PB)

22/05/2015
Diário Oficisl Edicão Extra - CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N." 072, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005. Pdsina 2

Portaria No 046/2015
üj-

O PFDFEITO CONSTITUCIONAL DO MUrIÍICÍPIO
DE SOBRADO, ESTADO IIA PARAÍBA, no uso de zuas atribuições legais çe lhe
confere o Art.26, da Lci Municipal N"155, de t4 de Dçzembro de 2009, c demair
disposições legais,

R[SOLYE:

. REINTEGRAR ao quadro de atiüdades desta edilidade, c
servidora SAMARA ANDRÁDE DA SILVÀ matricula 2421, frcando a mesma com
lotação na seçretaria de saúdq exercendo a função de NUTRICTOMSTA do quadro
pennanente de pessoal desta Municipalidade.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sóradq em 19 de Maio
de 2015.

GEORGE JOSÉ PORCÚIÌCULA PERf,IRA COELHO
Prefeito Constitucfonrl de Sobndo (PB)

22t0512015

Dídrio OÍicial Edicão Extra - CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N." 072. DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005, Pdstna 3

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE

SOBRADO, ESTADO DA PARÂÍBA no uso de sras atribui@ quc lhe confere os

artigos 80 a 83, da Lei no 155/09, de 14 de Dezembro de 20Ú9, do Regimc Juridico
Único dos Servidores Públicos Municipaìs, e o que conste no Processo Administrativo,
n o 30/2015, de 26 de Março de 2015, e demais dispositivos legais,

RX,SOLVE:

Conceder, ao senhor EDNO PALJLINO DE LLJNA
matricula 2338, exercendo o cargo de PROFESSO& corn lotação na secretaria dc
EDUCÀçÃO, Licença Prêmio por Assiduidade correspondente a três meses de Licença"
referente ao lo qüinqüênio de20O9/201{ até uitcrior deliberação.

Os efcitos desta portaria retroagcm a 04 <Jc Maio de 2015.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 19 dc Ìvíaio de 2015.

I

N--^
GEORGE JOSÉ PORCTU+CL]LA PEREIRA COELHO

Prefcito Constitucifnal dc Sobrado (PB)
I